2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «24» января 2024 года № 23
г. Сатка

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Саткинского муниципального района и о внесении изменений в постановление Администрации Саткинского муниципального района                       от 23.12.2020 № 857 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Саткинского муниципального района и муниципальных программ Саткинского городского поселения, их формировании и реализации в новой редакции»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», постановлением Правительства Челябинской области                             от 30.11.2023 № 641-П «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Челябинской области», руководствуясь Уставом Саткинского муниципального района, Уставом Саткинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

· постановление Администрации Саткинского муниципального района от 16.07.2012 № 1106 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в новой редакции»;

· постановление Администрации Саткинского муниципального района от 23.07.2015 № 461 «О внесении изменений в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 16.07.2012 № 1106 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в новой редакции».

2. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Саткинского муниципального района и муниципальных программ Саткинского городского поселения, их формировании и реализации в новой редакции (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации Саткинского муниципального района                      от 23.12.2020 № 857, следующие изменения:

· по всему тексту Порядка, приложений к нему исключить слова «ведомственные целевые программы», «ведомственная целевая программа», «Порядок разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ».
3. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами                                     и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Саткинский рабочий» и на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности Главы
Саткинского муниципального района                                                                М.С. Крохин